O WN -

abhwnN -

—_

N2o©WoNoO O A WN =

ONO PR~ WN -

MepseHcTBa CAKOLLOP "CnapTtak" no nnaBaHuio
cpeau cnoptcmeHoB 1993 roga poXaeHUsa 1 MOJoXe

5 Hos16ps 2003 r.

lNMpoTokon

100 m BONbHbIN CTUMNb AeBoYku 1993 r.p.

degbknHa Enena
XonuHa KpuctuHa
Poroea AHs
BorpaHoBa TaHsa
Canxaposckas Enena
l'ykoBa TaHs

Kob6eu EBrenus
pe3nHa AHga

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993

100 m BOMNbHbIM CTUNb AeBO4YKK 1994 r.p.

UepToBa XKeHsi
BbopoauHa AHrenuvHa
CreraHuesa Mapraputa
Cwmypruc Puta

Heyaesa Mans

1994
1994
1994
1994

100 m BONbHbIM CTUNb AeBOo4YKK 1995 r.p.

LLleByeHko TaHs
Kasakosa Malua

1995
1995

100 m BOMbHbIM CTUNb Manbyuku 1993 r.p.

MaHos Cawa
Lnno KocTtsa
Cokonos Npuwa
Hocos [Inma
Akosnes Anewwa
LnTaes Tonsa
MpnaHeB dnma
MakapkuH Bagnm
CepervH Hukuta
MwuHuH JeHnc
YCTIOXVH AHTOH
BuHiokos Ceprem

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993

100 M BOMNbHbIN CTUNb Manb4uku 1994 r.p.

Monoe Tonga
ObsikoB Cawa
KoseHko Hukuta
Bbonpapes Aptem
Pacckasos Uropb
Kypos Cawa
MonogbunH [leHnc
ConoBbeB AHTOH

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

100 m BOMbHbIM CTUNb Manbyuku 1995 r.p.

CrtpenbHukos NaBen
YanypuH Erop
optoHOB AHTOH
MycToBanos Makcum
MaHapuH ApTem
J1anmH Kvpunn
AnekcaHgpoB Hukuta
Jlo3oBuukun AHgpen
AHOXMH Uropb
Mopoces Cepren

100 m 6pacc geBo4ku 1993 r.p.

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1991
1992
1992

1:15.39
1:21.73
1:24.60
1:26.98
1:27.60
1:29.92
1:29.92
1:39.42

1:32.57
1:35.20
1:36.64
1:42.36
1:56.45

1:54.45
1:57.82

1:12.54
1:19.13
1:19.20
1:21.13
1:27.26
1:27.73
1:28.23
1:20.45
1:31.67
1:33.60
1:37.23
2:03.54

1:25.82
1:27 .42
1:30.48
1:32.23
1:32.98
1:33.36
1:39.95
2:06.23

1:33.92
1:36.32
1:37.36
1:46.02
2:03.10
2:04.36
2:14.58
1:12.42
1:17.58
1:20.11

83
69
64
59
58
54
54
38

49
45
42
32
16

17
14

70
56
55
52
40
39
38
36
32
29
23

43
40
34
31
30
30
19

29
25
23
13

70
59
37

r. Jiuneuk CK "CnapTtak" (25m)

w

lOH
IOH
IOH
IOH
lOH

IOH

lOH
IOH
OH

3
tOH

Kpa-Kot
KaGaHoB
KaGaHoB
KaGaHoB
KaGaHoB
KaGaHoB
KaGaHoB

Cwnp-OyH
Aukos
KypbiwmnHa
Kpa-Kot

KypbiwmnHa

Aukos
Aukos



N —

A WN -

SO®NOU A WN = oUAWN =

O N O WN -

A wWN -

A OWON -

Buptokosa tOns
YekpbibkoBa Ong
Bokapesa Ons

100 m 6pacc geBo4ku 1994 r.p.

Benoycosa awa
KpanueuHa Hactsa
MytunuHa Upa
Herpo6oga Mpa
Xpanosa Hacts

100 m 6pacc geBo4ku 1995 r.p.

MkpTyaH JQuHa
Benoycosa JleHa
ManbyeHko Banepus
TumodbeeBa AHHa
JlonaToBa AHHa
Caukosa HOnis

100 m 6pacc manbyukm 1993 r.p.

Axywes JaHuna
BabkuH AHTOH
OmuTtpues Bagum
MBaHHWKoB Kupunn
Cabagaw [uma
HOpos [leHunc
locTiowkuH Poma
YKnHko AHTOH
Manaxos Uropb
Jloraves [uma

100 m 6pacc manbyuku 1994 r.p.

AHenuvkoB AHOpen
KoHgpaTtbeB ApTem
KyxtuH Cawa
MoanecHbix [leHc
MynbiHUH Ouma

KopocTnH AHTOH
YepHoycos [uma
CmupHoB Muwa

100 m 6pacc manbyuku 1995 r.p.

KopsikuH Poma
MaBpunos Hukuta
MyxvH AHgpen
BopoHuH Brag
Kapukos Cawa
KonbITvH Unbs
Cobones tOpa
CyxapeB AHppen
BypkoB »KeHs
CemunkoneHoB AHTOH
Bbyes Oner

100 m Ha cnuHe AeBo4ku 1993 r.p.

Kntoesa Hatanb4a
CkomopoxoBa EneHa
Kapranbuesa ArenunHa
3anetosa Upa
KypoukuHa Mawa

100 m Ha cnuHe AeBo4kMK 1994 r.p.

Bap6onuHa JleHa
Cypma [apbs
MNoneHHnkoBa Hags
MepkypbeBa Jlnsa

1993
1993
1993

1994
1994
1994
1994
1994

1995
1996
1995
1995
1996
1996

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993

1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994

1994

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1992
1991
1992
1992
1992

1993
1993
1993
1993
1993

1994
1994
1994
1994

1:34.54
1:43.95
2:02.51

1:36.80
1:39.39
1:42.16
1:44.36
2:00.29

2:02.23
2:05.29
2:06.98
2:156.92
2:16.02
2:22.64

1:34.86
1:35.98
1:40.07
1:41.86
1:44.80
1:45.67
1:47.23
1:54.20
1:56.73
2:13.74

1:30.42
1:49.57
1:51.42
1:53.32
2:08.64

2:14.45
2:17.67

2:30.60

1:50.10
1:58.04
1:58.42
2:00.67
2:03.07
2:06.26
1:33.39
1:34.58
1:35.12
1:52.57
2:00.02

1:20.00
1:28.02
1:28.20
1:33.04
1:47.82

1:25.82
1:38.95
1:46.57
1:47.32

82
66
40

78
73
69
65
43

40
36
34
23
23
17

63
61
54
51
47
45
43
32
30
12

70
40
37
34
17
12

39
28
27
25
21
19
65
63
62
35
25

91
74
74
65
41

78
55
43
42

w

W ww

IOH

OH
lOH
IOH

WWWN

OH

KabaHoB
KabaHoB

KabaHoB

KypbiwmnHa
KabaHoB
KypbiwmnHa

Cna-AyH
Cnp-OyH

Cna-AyH

Aukos
Aukos
Aukos

Kan-Kpa
KabaHoB
KabaHoB
KypbiwmnHa

KabaHoB
KypbiwmnHa



N —

A wWN -

O WN -

—_

BK
BK
BK

N —

N —

WN =

K

A OWON -

N —

100 m Ha cnuHe AeBo4kMu 1995 r.p.

WreipknHa dapba 1995
Apxunosa Wpa 1995
KopuHeHko Jlnsa 1996
100 m Ha cnuHe manbyuku 1993 r.p.
Bopxes Makcym 1993
CtenaHoB AHTOH 1993
KocTtuH Cepren 1993
KosaneHko Hukuta 1993
KanuHunuyes BoBa 1993

100 m Ha cnuHe manbyuku 1994 r.p.

CeHaTopoB AHgpen 1994
TbiumHa Cawa 1994
MoHomapes MBaH 1994
[onbuoB AHTOH 1994
3anueB Nnbsa 1994
KonteB AHTOH 1994

100 m Ha cnuHe manbyuku 1995 r.p.

Tangyes ApTyp 1995
LUbim6an Muwa 1995
EnmxuH Knpunn 1992
AHTOHOB Makcum 1992
Tepexos Bagum 1992
50 m 6atTrepdnan geBoyku 1993 r.p.
MpockypuHa CeeTa 1993
50 m 6atTrepdnan geBouku 1994 r.p.
Mopesa Mapuam 1994
50 m 6atTrepdnan geBouku 1995 r.p.
Buprokosa Hacts 1995
MycToBanosa KceHns 1995
CaBsaTteeBa Hacts 1995

50 m 6atTrepdnan manbumkm 1993 r.p.
TaTbsHUH [deHnc 1993

50 m 6atTrepdnan manbumkmn 1994 r.p.
Crapues lNasen 1994

50 m 6atTrepdnan manbymkm 1995 r.p.
BacuHcknx Ctac 1995

100 m kOoMNyeKcHoe nnaBaHue geBo4ku 1993 r.p.
MyxaHoBa KapuHa 1993
PackuHa Wpa 1993
Mepkynosa AnekcaHgpa 1993

100 m KOMNNeKCHoe nnaBaHue aeBo4Ykn 1994 r.p.

PsasaHueBa Buka 1994

ManbueBa KceHbs 1994

BapaHkosa Hatawa 1994

®ansynuHa Buka 1994

100 m KOMNyeKcHoe nnaBaHue geBo4ku 1995 r.p.
BoposkoBa [apbs 1995

MBaHoBa XKeHs 1995

"onosuHa Buka 1995

KpbicaHoBa [awa 1995

100 m KOMNNeKcHoe nnaBaHue manbyuku 1993 r.p.
MucapeHko Unbs 1993

BopoHuH Uropb 1993

1:43.54
1:51.48
1:56.67

1:21.29
1:28.95
1:30.70
1:41.76
1:43.45

1:33.20
1:37.60
1:38.82
1:44.20
1:46.76
2:10.54

1:45.10
1:48.70
1:23.76
1:34.54
1:40.13

41.70

43.23

48.45
53.33
1:05.64

43.54

57.39

59.16

1:21.82
1:33.30
1:36.17

1:36.80
1:38.33
1:52.89

2:02.29
2:12.67
2:14.51
2:20.57

1:32.82
1:35.54

48
36
29

68
54
51
32
30

46
39
37
29
25

27
22
63
44
35

67

61

43
28

41

87
65
60

59
56
34

22
13
11

47
42

IOH

IOH
OH
IOH

IOH

IOH

IOH

N

IOH

IOH
IOH

OH

KypbiwmnHa

Cna-AyH
Cna-AyH
KypbiwmnHa

KypbiwmnHa
Aukos

Cna-AyH
Aukos

KabaHoB

KabaHoB

KypbiwmnHa
KypbiwmnHa
KypbiwmnHa

Cna-AyH

KypbiwmnHa

KypblwmnHa

KaGaHoB
KypbiwmnHa
KabaHoB

KaGaHoB
KaGaHoB
KypbiwmnHa

KypbiwmnHa

Aukos
KypbiwmnHa



~NOoO O~ WN -

KamblHuH Huknta

100 m KOMNNeKCHOe nnaBaHue manbyuku 1994 r.p.

CkonunHueB Huknta
lNonbuos Cawa
OsopsagkmH Cawa
MwupowHuyeHko Aptem
Moamapkos Ouma
Crtypos Cepren
NwytuH KOpa

100 m KOMNNeKCHoe nnaBaHue manbyuku 1994 r.p.

LLlennHos KocTsa
Bnagumupos Unbs
Lbibyns Makcum
BeHegukToB [aHuna
Kapos Cawa
3emuos Cepren
Kapaces AHgpen

FnaBHbIN cyabA

naBHbIN cekpeTapb

1993

1994
1994
1994
1994
1994

1994
1994

1995
1995
1995
1995
1995
1991
1992

1:36.67

1:31.23
1:49.32
1:50.58
1:56.70
2:00.45
2:03.54
2:04.56

1:40.57
1:47.29
2:03.92
2:04.36
2:13.92

1:26.16

50 FOH

59 FOH

Kypbiwuna I'. B.

CupaenbHuk ®.B.

Cnp-OyH

KypbiwnHa

KypbiwmHa
KypbiwmnHa

Aukos



