

Протокол
Первенства СДЮШОР "Спартак" по плаванию
среди спортсменов 1993 года рождения и моложе

5 ноября 2003 г.

г. Липецк СК "Спартак" (25м)

100 м вольный стиль девочки 1993 г.р.

1	Федыкина Елена	1993	1:15.39	83	3	Кра-Кот
2	Холина Кристина	1993	1:21.73	69	3	Кабанов
3	Рогова Аня	1993	1:24.60	64	юн	Кабанов
4	Богданова Таня	1993	1:26.98	59	юн	Кабанов
5	Санжаровская Елена	1993	1:27.60	58	юн	Кабанов
6	Гукова Таня	1993	1:29.92	54	юн	Кабанов
	Кобец Евгения	1993	1:29.92	54	юн	Кабанов
8	Грезина Аня	1993	1:39.42	38		

100 м вольный стиль девочки 1994 г.р.

1	Чертова Женя	1994	1:32.57	49	юн
2	Бородина Ангелина	1994	1:35.20	45	
3	Стеганцева Маргарита	1994	1:36.64	42	
4	Смургис Рита	1994	1:42.36	32	
5	Нечаева Галя		1:56.45	16	

100 м вольный стиль девочки 1995 г.р.

1	Шевченко Таня	1995	1:54.45	17
2	Казакова Маша	1995	1:57.82	14

100 м вольный стиль мальчики 1993 г.р.

1	Панов Саша	1993	1:12.54	70	3	Сид-Дун
2	Шило Костя	1993	1:19.13	56	юн	Яцков
3	Соколов Гриша	1993	1:19.20	55	юн	Курышина
4	Носов Дима	1993	1:21.13	52	юн	Кра-Кот
5	Яковлев Алеша	1993	1:27.26	40		
6	Шитяев Толя	1993	1:27.73	39		
7	Гриднев Дима	1993	1:28.23	38		
8	Макаркин Вадим	1993	1:29.45	36		
9	Серегин Никита	1993	1:31.67	32		
10	Минин Денис	1993	1:33.60	29		
11	Устюхин Антон	1993	1:37.23	23		
12	Бинюков Сергей	1993	2:03.54			

100 м вольный стиль мальчики 1994 г.р.

1	Попов Толя	1994	1:25.82	43		Курышина
2	Дьяков Саша	1994	1:27.42	40		
3	Козенко Никита	1994	1:30.48	34		
4	Бондарев Артем	1994	1:32.23	31		
5	Рассказов Игорь	1994	1:32.98	30		
6	Журов Саша	1994	1:33.36	30		
7	Поподын Денис	1994	1:39.95	19		
8	Соловьев Антон	1994	2:06.23			

100 м вольный стиль мальчики 1995 г.р.

1	Стрельников Павел	1995	1:33.92	29		
2	Чапурин Егор	1995	1:36.32	25		
3	Горюнов Антон	1995	1:37.36	23		
4	Пустовалов Максим	1995	1:46.02	13		
5	Панафин Артем	1995	2:03.10			
6	Ляпин Кирилл	1995	2:04.36			
7	Александров Никита	1995	2:14.58			
вк	Лозовицкий Андрей	1991	1:12.42	70	3	Яцков
вк	Анохин Игорь	1992	1:17.58	59	юн	Яцков
вк	Подосев Сергей	1992	1:29.11	37		

100 м брасс девочки 1993 г.р.

1	Бирюкова Юля	1993	1:34.54	82	3	Кабанов
2	Чекрыжова Элля	1993	1:43.95	66	3	Кабанов
3	Бокарева Оля	1993	2:02.51	40		

100 м брасс девочки 1994 г.р.

1	Белоусова Даши	1994	1:36.80	78	3	Кабанов
2	Крапивина Настя	1994	1:39.39	73	3	
3	Путилина Ира	1994	1:42.16	69	3	Курышина
4	Негробова Ира	1994	1:44.36	65	юн	Кабанов
5	Храпова Настя	1994	2:00.29	43		Курышина

100 м брасс девочки 1995 г.р.

1	Мкртчан Дина	1995	2:02.23	40		
2	Белоусова Лена	1996	2:05.29	36		
3	Гальченко Валерия	1995	2:06.98	34		
4	Тимофеева Анна	1995	2:15.92	23		
5	Лопатова Анна	1996	2:16.02	23		
6	Сачкова Юля	1996	2:22.64	17		

100 м брасс мальчики 1993 г.р.

1	Якушев Данила	1993	1:34.86	63	юн	Сид-Дун
2	Бабкин Антон	1993	1:35.98	61	юн	Сид-Дун
3	Дмитриев Вадим	1993	1:40.07	54	юн	
4	Иванников Кирилл	1993	1:41.86	51	юн	
5	Сабадаш Дима	1993	1:44.80	47	юн	
6	Юров Денис	1993	1:45.67	45		
7	Гостюшкин Рома	1993	1:47.23	43		
8	Жинко Антон	1993	1:54.20	32		
9	Малахов Игорь	1993	1:56.73	30		
10	Логачев Дима	1993	2:13.74	12		

100 м брасс мальчики 1994 г.р.

1	Анеликов Андрей	1994	1:30.42	70	3	Сид-Дун
2	Кондратьев Артем	1994	1:49.57	40		
3	Кухтин Саша	1994	1:51.42	37		
4	Подлесных Денс	1994	1:53.32	34		
5	Пупынин Дима	1994	2:08.64	17		
6	Коростин Антон	1994	2:14.45	12		
7	Черноусов Дима	1994	2:17.67	9		
8	Смирнов Миша	1994	2:30.60			

100 м брасс мальчики 1995 г.р.

1	Корякин Рома	1995	1:50.10	39		
2	Гаврилов Никита	1995	1:58.04	28		
3	Мухин Андрей	1995	1:58.42	27		
4	Воронин Влад	1995	2:00.67	25		
5	Жариков Саша	1995	2:03.07	21		
6	Копытин Илья	1995	2:06.26	19		
вк	Соболев Юра	1992	1:33.39	65	юн	Яцков
вк	Сухарев Андрей	1991	1:34.58	63	юн	Яцков
вк	Бурков Женя	1992	1:35.12	62	юн	Яцков
вк	Семиколенов Антон	1992	1:52.57	35		
вк	Буев Олег	1992	2:00.02	25		

100 м на спине девочки 1993 г.р.

1	Клюева Наталья	1993	1:20.00	91	2	Кай-Кра
2	Скоморохова Елена	1993	1:28.02	74	3	Кабанов
3	Каргальцева Агелина	1993	1:28.20	74	3	Кабанов
4	Залетова Ира	1993	1:33.04	65	3	Курышина
5	Курочкина Маша	1993	1:47.82	41		

100 м на спине девочки 1994 г.р.

1	Барболина Лена	1994	1:25.82	78	3	Кабанов
2	Сурма Дарья	1994	1:38.95	55	юн	Курышина
3	Поленникова Надя	1994	1:46.57	43		
4	Меркурьева Лиза	1994	1:47.32	42		

100 м на спине девочки 1995 г.р.					
1	Штыркина Дарья	1995	1:43.54	48	юн Курышина
2	Архипова Ира	1995	1:51.48	36	
3	Кориненко Лиза	1996	1:56.67	29	
100 м на спине мальчики 1993 г.р.					
1	Воржев Максим	1993	1:21.29	68	юн Сид-Дун
2	Степанов Антон	1993	1:28.95	54	юн Сид-Дун
3	Костин Сергей	1993	1:30.70	51	юн Курышина
4	Коваленко Никита	1993	1:41.76	32	
5	Калиничев Вова	1993	1:43.45	30	
100 м на спине мальчики 1994 г.р.					
1	Сенаторов Андрей	1994	1:33.20	46	Курышина
2	Тычина Саша	1994	1:37.60	39	Яцков
3	Пономарев Иван	1994	1:38.82	37	
4	Гольцов Антон	1994	1:44.20	29	
5	Зайцев Илья	1994	1:46.76	25	
6	Коптев Антон	1994	2:10.54	1	
100 м на спине мальчики 1995 г.р.					
1	Тандуев Артур	1995	1:45.10	27	
2	Цымбал Миша	1995	1:48.70	22	
вк	Епихин Кирилл	1992	1:23.76	63	юн Сид-Дун
вк	Антонов Максим	1992	1:34.54	44	Яцков
вк	Терехов Вадим	1992	1:40.13	35	
50 м баттерфляй девочки 1993 г.р.					
1	Проскурина Света	1993	41.70	67	юн Кабанов
50 м баттерфляй девочки 1994 г.р.					
1	Морева Мариам	1994	43.23	61	юн Кабанов
50 м баттерфляй девочки 1995 г.р.					
1	Бирюкова Настя	1995	48.45	43	Курышина
2	Пустовалова Ксения	1995	53.33	28	Курышина
3	Саватеева Настя	1995	1:05.64	3	Курышина
50 м баттерфляй мальчики 1993 г.р.					
1	Татьянин Денис	1993	43.54	41	Сид-Дун
50 м баттерфляй мальчики 1994 г.р.					
1	Старцев Павел	1994	57.39	5	Курышина
50 м баттерфляй мальчики 1995 г.р.					
1	Басинских Стас	1995	59.16	1	Курышина
100 м комплексное плавание девочки 1993 г.р.					
1	Муханова Карина	1993	1:21.82	87	2 Кабанов
2	Ряскина Ира	1993	1:33.30	65	3 Курышина
3	Меркулова Александра	1993	1:36.17	60	юн Кабанов
100 м комплексное плавание девочки 1994 г.р.					
1	Рязанцева Вика	1994	1:36.80	59	юн Кабанов
2	Мальцева Ксения	1994	1:38.33	56	юн Кабанов
3	Баранкова Наташа	1994	1:52.89	34	Курышина
дк	Файзулина Вика	1994			
100 м комплексное плавание девочки 1995 г.р.					
1	Боровкова Дарья	1995	2:02.29	22	Курышина
2	Иванова Женя	1995	2:12.67	13	
3	Головина Вика	1995	2:14.51	11	
4	Крысанова Даши	1995	2:20.57	6	
100 м комплексное плавание мальчики 1993 г.р.					
1	Писаренко Илья	1993	1:32.82	47	юн Яцков
2	Воронин Игорь	1993	1:35.54	42	Курышина

3	Камынин Никита	1993	1:36.67	40	Сид-Дун
100 м комплексное плавание мальчики 1994 г.р.					
1	Скопинцев Никита	1994	1:31.23	50	юн Курышина
2	Гольцов Саша	1994	1:49.32	21	
3	Дворядкин Саша	1994	1:50.58	20	
4	Мирошниченко Артем	1994	1:56.70	14	
5	Подмарков Дима	1994	2:00.45	11	
6	Стуров Сергей	1994	2:03.54	8	
7	Ишутин Юра	1994	2:04.56	7	
100 м комплексное плавание мальчики 1994 г.р.					
1	Щепинов Костя	1995	1:40.57	34	Курышина
2	Владимиров Илья	1995	1:47.29	24	Курышина
3	Цыбуля Максим	1995	2:03.92	8	
4	Венедиктов Данила	1995	2:04.36	7	
5	Жаров Саша	1995	2:13.92		
дк	Земцов Сергей	1991			
вк	Карасев Андрей	1992	1:26.16	59	юн Яцков

Главный судья

Курышина Г. В.

Главный секретарь

Сидельник Ф.В.